
Посуточный протокол архива параметров счетчика ВРСГ-1

Зав. № 1816. Регистратор РИ-3.

Предприятие: ОАО "ЮКЭК-Белоярский"

Город: Белоярский

Потребитель: ЦГК

Дата Время T, °C P, кПа Qну, н. м
3
/ч Qру, м

3
/ч Vну, н. м

3
/ч Vру, м

3
/ч Tнар, ч

08.09.2016 01:00 11,61 675,75 1379,00 201,00 6776682,00 7398791,00 35273,20

08.09.2016 02:00 11,38 677,02 1277,00 185,00 6777959,00 7398976,00 35274,20

08.09.2016 03:00 11,28 676,40 1349,00 196,00 6779308,00 7399172,00 35275,20

08.09.2016 04:00 11,18 676,00 1395,00 203,00 6780703,00 7399375,00 35276,20

08.09.2016 05:00 11,20 676,38 1396,00 203,00 6782099,00 7399578,00 35277,20

08.09.2016 06:00 11,23 675,63 1395,00 203,00 6783494,00 7399781,00 35278,20

08.09.2016 07:00 11,17 675,38 1392,00 202,00 6784886,00 7399983,00 35279,20

08.09.2016 08:00 11,10 676,64 1418,00 206,00 6786304,00 7400189,00 35280,20

08.09.2016 09:00 11,22 673,45 1488,00 217,00 6787792,00 7400406,00 35281,20

08.09.2016 10:00 11,68 675,97 1538,00 224,00 6789330,00 7400630,00 35282,20

08.09.2016 11:00 12,56 673,65 1621,00 238,00 6790951,00 7400868,00 35283,20

08.09.2016 13:00 13,03 671,65 1750,00 258,00 6794350,00 7401368,00 35285,20

08.09.2016 14:00 14,29 672,63 1738,00 256,00 6796088,00 7401624,00 35286,20

08.09.2016 15:00 15,47 674,10 1741,00 258,00 6797829,00 7401882,00 35287,20

08.09.2016 16:00 15,97 674,38 1730,00 256,00 6799559,00 7402138,00 35288,20

08.09.2016 17:00 16,11 675,97 1732,00 257,00 6801291,00 7402395,00 35289,20

08.09.2016 18:00 15,91 672,26 1730,00 257,00 6803021,00 7402652,00 35290,20

08.09.2016 19:00 14,71 672,58 1813,00 268,00 6804834,00 7402920,00 35291,20

08.09.2016 20:00 13,69 670,96 1845,00 273,00 6806679,00 7403193,00 35292,20

08.09.2016 21:00 12,53 674,24 1857,00 271,00 6808536,00 7403464,00 35293,20

08.09.2016 22:00 11,74 671,03 1858,00 273,00 6810394,00 7403737,00 35294,20

08.09.2016 23:00 11,36 672,46 1856,00 272,00 6812250,00 7404009,00 35295,20

09.09.2016 00:00 11,25 672,17 1863,00 272,00 6814113,00 7404281,00 35296,20

Среднечасовые параметры Параметры на конец часа


